

PYHÄJOEN KUUULUMISET

LAUANTAI 5.5.2012 – VIIKKO 18

PYHÄJOEN LUKION TUOTTAMA JOUKKOJULKAISU

Pyhäjoen kirjastolla on uusi kirjastovirkailija!

Monet teistä ovatkin varmaan jo huomanneet, että 19.3. lähtien Pyhäjoen kirjastolla on pyörinyt uusi kasvo. Emme varmasti ole ennestään tuttuja, joten katsoin aiheelliseksi esitellä itseni.

Nimeni on **Piia Hänninen**, ja asun Merijärvellä. Kotoisin olen Oulaisista, jossa olen syntynyt ja elänyt nuoruuteni Oulussa vietettyjä opiskeluvuosi luukuun ottamatta. Merijärvelle muutin viisi vuotta sitten. Asun ja kunnostan siellä vanhaa rintamamiestaloa yhdessä mieheni ja 2,5 vuotiaan poikani kanssa. Elämme peltojen ja metsien keskellä, ja sehän sopii minun rauhaa rakastavalle luonteelleni. Pihapiirimme elämistöön kuuluvat tinttien, jänisten ja

oravien lisäksi hevonen, kissa, vuohi ja neljä lammasta. Muita harrastuksia ei lapsen-, kodin- ja eläinten hoidon lisäksi paljoa elämäni mahdu, mutta aina joskus saatan ennättää katsoa elokuvan, lukea kirjan tai tehdä käsitöitä.

Olen nyt työskennellyt täällä Pyhäjoen kirjastossa reilun kuu-kauden ja pitänyt täällä olosta kovasti. Aika on mennyt kuin siivillä! Työkaverit ovat mukavia ja jaksavat kärsivällisesti vastata lukuisiin kysymyksiini. Uudessa paikassa kun on aina uutta opittavaa, vaikka olisikin ammattilainen. Koulutukselta- ni olen kirjastoalan tradenomi ja olen aiemmin työskennellyt Pattijoen, Kalajoen ja Oulaisten kirjastoissa. Jokainen kirjasto

on ollut erilainen, ja jokaisella kirjastolla on omat käytäntönsä. Olen jo aika hyvin oppinut Pyhäjoen kirjaston tavoille. Toivottavasti opin pian tuntemaan asiakkaitakin, äärimmäisen huonosta nimimuististani huolimatta.

Tulkaa siis moikkaamaan uutta kirjastotätiä. Suurimman osan ajastani vietän pääkirjastolla, mutta minuun voi joskus törmätä myös Parhalahden (ke klo 10.15-12.15) ja Yppärin (to klo 9.00-13.00) sivukirjastoilla.



Piia Hänninen on viihtynyt hyvin Pyhäjoen kirjastossa.

Kirjoja ja ydinvoimaa

MALVIINA IMPOLA

Kirjastotoimenjohtaja Eurajoelta

Eurajoen kunta on tunnettu Olkiluodon saarella olevasta ydinvoimalastaan. Parhaillaan Olkiluotoon rakennetaan kolmatta ydinreaktoria, joka aiheuttaa kunnassa vieläkin enemmän menoa ja meininkiä.

Ydinvoima aiheuttaa monenlaista keskustelua. Tietoa ydinvoimasta haetaan niin keskustelemalla, kuuntelemalla ja lukemalla internetistä. Miten on kirjastojen laita? Etsitäänkö tietoa enää kirjoista? Eurajoen kirjaston johtaja **Iloa Lahdenranta** kertoi, miten paikallinen ydinvoimala on vaikuttanut heidän kirjastoonsa: "Meille on tullut paljon vieraskielisiä, uusia asiakkaita. Suurin osa heistä on puolalaisia. Myös internetin käyttäjät ovat lisääntyneet."

Eurajoen kirjasto on ottanut uudet tulokkaat vastaan hyvin. Heitä huomioidaan muun muassa tiedotteilla, esitteillä, ilmoitustaulumiskorteilla ja muilla materiaaleilla, joita on käännetty useille eri kielille. Eri kulttuurin ja kielen omaavia lapsia kirjasto

huomioi heidän omalle kielelleen käännettyillä kirjoilla. Hiukan vanhempaa väkeä kirjasto auttaa sopeutumaan Suomeen esimerkiksi suomen kielen kielikurssirompuilla: "Joskus tulee väistämättä kieliongelmiä, kun asiakas ei ymmärrä englantia, ruotsia, suomea tai saksaa." Kirjasto on panostanut myös DVD-elokuviin, joista suurin osa sisältää laajan tekstitysvälikoiman.

Ydinvoimasta kertovaa kirjallisuutta Eurajoella lainataan hiukan enemmän kuin Suomessa keskimäärin: "Saamme paljon tietoa, kuten esitteitä ja kirjasia, Olkiluodon ydinvoimalan tiedotuskeskuksesta."

Yhteistyötä Olkiluodon voimalan kanssa kirjasto tekee järjestämällä työntekijöille tutustumiskäyntejä kirjastoon. Myös kunnan kirjastoauto on vierailut vierastyöntekijöiden asutusalueella.

Pyhäjoen kirjasto Lahdenranta neuvoo valmistautumaan ydinvoimalan tulon hankkimalla useita nettipäätteitä ja DVD-juttuja. Samalla hän kehottaa kirjastoja olemaan yhteydessä suurlähetystöjen kanssa: "Olemme saaneet siltä paljon käännösapua ja aikakauslehtiä."

Kirjastotoimenjohtaja Pyhäjoelta

Pyhäjoen kirjastotoimenjohtaja **Heikki Lahnaoja** kertoo ydinvoimalan tulon olevan vaikeaa valmistautua: "Kukaan ei vielä tunnu tietävän mitä tapahtuu." Kunnan asukas- ja kävijämäärän uskotaan kasvavan jonkin verran. Jotta kielimuurit välttyttäisiin, hän kertoo kirjaston henkilökunnan osallistuvan kunnan koko kesäksi järjestämälle englannin kielen kursseille.

Lahnaoja kertoo, että ydinvoimasta kertovasta kirjallisuudesta on kysyntää. Kirjasto on pyrkinyt auttamaan asiakkaitaan parhaansa mukaan. Tällä hetkellä kirjastosta löytyy muutamia ulkomaisia ja kotimaisia teoksia. Ja lisää uutta kirjallisuutta on tulossa. Uusin suomenkielinen teos on **Risto Isomäen** Ydinvoima Fukushimaa jälkeen: "Ydinvoima on iso asia, joka herättää pelkoja, joten tietoa tarvitaan."

Mahdolliset ydinvoimalan myötä tulevat uudet kuntalaiset Pyhäjoen kirjasto lupaa ottaa lämpimästi vastaan. Vanhoja asiakkaita ei tietenkään

unohdeta, vaan heitä palvelaan samalla tavalla kuin ennenkin, eli mahdollisimman hyvin: "On rikkautta, että on erilaisia ihmisiä. Ja luulisin että vanhoista paikkakuntalaisistakin on kiva nähdä uusia naamoja ja tutustua uusiin kulttuureihin." Riippuen uusien asukkaiden kielestä ja kulttuurista, heille kirjasto aikoo hankkia esimerkiksi kirjallisuutta ja lehtiä heidän omalla äidinkielellään. Erityisesti kirjasto aikoo panostaa hyvään ja tasapuoliseen palveluun. Lahnaoja toivoo, että mahdollinen kasvava väkimäärä otettaisiin huomioon kirjaston määrärahoissa. Tällöin palvelun

tarjontaa pystyisi parantamaan vielä lisää entisestään.

Lahnaoja muistuttaa Pyhäjoen kirjaston olevan puolueeton ydinvoiman suhteen: "Kirjasto välittää tietoa. Ja tieto vähentää ennakkoluuloja ja pelkoja ja saa ihmiset ajattelemaan uudella tavalla. Meillä ei katsota, kuka on kannattaja ja kuka on vastustaja."

Kirjaston sivupisteiden kohtaloa mietitään Pyhäjoella joka vuosi erikseen. Sivupisteiden toimintaan vaikuttavat monet asiat, esimerkiksi sivukoulujen tilanne. Sivupisteen siirtämistä tulevaan ydinvoimalaan Lahnaoja pitää huonona ajatuksena,

mutta harkitsee jonkunlaisen siirtokokoelman perustamista. Kaikki riippuu Fennovoimasta ja siitä, millaisia palveluita se haluaa työläisilleen perustaa. Kirjasto aikoo kokeilla jonkinlaista yhteistyötä ydinvoimalan kanssa. Mahdollisesti voimalaan voisi lähettää kirjavinkkauksia, esitelmää ja työläisten lapsille voisi järjestää niin satu- kuin nukketheaterihetkiä: "Siellä on niin paljon ihmisiä joille meillä voisi olla annettavaa."

Pyhäjoella käynnistyy palstaviljelytoiminta

Tule mukaan kasvattamaan omaa satoa!

Olisiko kiva upottaa kädet multa ja kasvattaa omia porkkanoita? Kaipaisitko hyviä vinkkejä palstan hoitamiseen? Entä olisiko mukava toimia porukassa toisilta oppien?

Maaseudun Sivustysliiton Koti maalla -hanke käynnistää yhteistyössä Pyhäjoen kunnan kanssa palstaviljelytoimintaa Annalan kotiseutumuseon vieriselle maa-alalle. Kokeilu tehdään ensimmäistä kertaa tänä kesänä, ja mukaan viljelemään voivat tulla mukaan kaikki halukkaat. Toiminta on osallistujille maksutonta, ja hanke tarjoaa palstan hoitamiseen myös ammatillaisen ohjausta.

"Toiminnan tavoitteena on tarjota kuntalaisille mukavaa ja hyödyllistä yhdessä tekemistä. Toivoisimme, että erityisesti nuoret lähtisivät mukaan tähän ekologiseen ja ekonomiseen

toimintaan. Oman ruoan kasvattaminen on nykyaikana jopa vähän trendikästä", toteaa Koti maalla -hankkeen koordinaattori **Anu-Maarit Moilanen**.

Palstaviljelyalue sijoittuu kotiseutumuseon viereen ja viljelijöillä on mahdollisuus käyttää Annalan vesipistettä palstan hoitoon. Kunta tarjoaa osallistujille palstan maksutta. Ohjauksen lisäksi jokainen palstan vastaanottanut saa ilmaiseksi pienen aloituspaketin, jolla viljelyn voi aloittaa. Palstalla voi viljellä haluamiaan lajikkeita -perunoiden ja kasvien lisäksi vaikka kukkia. Palstan koko on yksi aari, mutta alueita voidaan tarvittaessa jakaa esimerkiksi puolikkaiksi aareiksikin. Viljelijä tuo itse mukanaan tarvitsemansa välineet, tosin ensimmäisessä kokoontumisessa voidaan pohdita myös yhteisten välineiden

mahdollisuutta.

Palstaviljelijöiksi on jo ilmoitautunut muutamia henkilöitä ja mukaan mahtuu vielä lisää. Toimintaan liittyviin kysymyksiin vastaa Anu-Maarit Moilanen ja mukaan tulee ilmoitautua 15.5.2012 mennessä. Ensimmäinen tapaaminen on Annalan kotiseutumuseolla 22.5. tiistaina kello 17 alkaen. Ilta alkaa kahvitarjoilulla ja käytännön asioista sopimisella, mutta mikäli ilmat sallivat mennään myös pellolle.

LISÄTIETOJA JA SITOVA TILMOITAUTUMISEN 15.5. MENNESSÄ:
Anu-Maarit Moilanen
Koordinaattori
p. 044 568 11 23
anu-maarit.moilanen@msl.fi



MYYDÄÄN:

Pyhäjoen seurakunta myy tarjouksen perusteella

TOPI-KAIVUUKONEEN

vm 1991, kaksi kauhaa, toiminut srk:n haudankaivuukoneena

MITSUBISHI-PIKKUTRAKTORIN

2-sylinterinen, diesel-kone, mukana ruohonleikkuri

Myydään siinä kunnossa kuin ovat. Koneet on nähtävillä srk-tatalolla.

Lisätiedot Pertti Lindelä puh. 050 5543 055.

Tarjoukset 18.5. mennessä: Pyhäjoen seurakunta, Kirkkoneuvosto Vanhatie 27, 86100 Pyhäjoki

Kirkkoneuvosto pidättää oikeuden hylätä tai hyväksyä tarjoukset / tarjouksen.

Syöpäyhdistyksen kerho Pyhäjoelle

AARO HAIKOLA

Pohjois-Suomen Syöpäyhdistyksen Pyhäjoen kerhon perustava kokous pidettiin Torimökki Puhtolassa tiistaina huhtikuun 24. päivänä. Paikalla meitä ei ollut kovin isoa joukkoa, mutta päätimme perustaa kerhon.

Kokeilemme syksyllä, onko tällaiselle kerholle Pyhäjoella tarvetta.

Pyhäjoella on aikanaan toiminut kerho, ja tämän ansiosta meillä on vähän euroja toiminnan käynnistämiseksi.

Kerhon tarkoituksena on syö-

pään sairastuneiden, sairastuvien ja heidän perheenjäsentensä tukeminen ja syöpätietoisuuden lisääminen. Järjestämme kerhoiltoja sekä tiedotus- ja koulutustilaisuuksia. Kerho ei kanna jäsenmaksua. Mukana olo on täysin vapaaehtoista ja pe-

rustuu luottamuksellisuuteen.

Järjestämme ensimmäisen tilaisuuden nokipannukahvin ja makkarapaiston merkeissä jossain luonnon helmassa elokuussa.

Pyhäjoen Suviseuratyö käyntiin

Suomen Rauhanyhdistysten Keskusyhdistyksen suviseuratyö järjestetään kesällä 2014 Pyhäjoen Yppäriin pelloilla. Päävastuu järjestelyistä on annettu Oulaisten rauhanyhdistykselle, joka on pyytänyt avukseen 13 lähialueen rauhanyhdistystä. Päätoimikunnan puheenjohtaja

on **Markku Veteläinen** Oulasta ja varapuheenjohtaja **Eero Pisilä** Yppäristä.

"Suviseura-alueeksi on varattu noin 170 hehtaarin pelto-alue Yppäristä Alavieskantien varresta. Maanomistajat ovat suhtautuneet myönteisesti asiaan ja esisopimukset maa-aluei-

den käytöstä on tehty", kertoi neuvottelija Eero Pisilän kanssa käynyt **Timo Impola** Yppäristä. Vanhoillislestadiolaisten suviseuratyö on Suomen suurin kesäinen yleisötapahtuma. Tänä vuonna suviseuratyö järjestetään Etelä-Suomessa, Lopella ja ensi kesänä Pudasjärvellä

Lumella Liikkuen -kuntokampanja on päättynyt

Suoristuskortin palauttamisen kesken arvonnassa palkinnot voittivat:

2. Lauri Ojala: Retki-selkäreppu ja 1 kk Monitoimitalon kuntosalikortti

Onnea voittaneille ja kiitoksia kaikille kampanjaan osallistuneille!

1. Tuulikki Mattila: Retki-selkäreppu ja 2 kk Monitoimitalon kuntosalikortti

3. Anja Karjaluo: Retki-selkäreppu ja 1 kk Monitoimitalon kuntosalikortti

NUORISOTILA KAHAVELI

avoinna perjantaisin klo 19 - 22
yläkouluikäisille ja sitä vanhemmille nuorille.

Nolla promillea - periaate!

Nuokkarilla voit tavata kavereita, pelata biljardia ja pleikkaria, kahvitella, viettää vapaa-aikaa...
Huom! Talo tarjoaa kahvit! **TERVETULOA MUKAAN!**

Terveisin Maiju, Martta ja Titta



KOKOUSKUTSU

SUNIN YKSITYISTIEN osakkaiden vuosikokous pidetään ma 21.5.2012 klo 18.00 Kaija Sunilla Yppäriin.

Kokouksessa käsitellään vuosikokoukselle kuuluvat asiat. Tervetuloa!

Sunin yksityistien hoitokunta

Seurakunta lahjoittaa laajennukselta poistettuja TUHKAPENSAITA.

Pensaat löytyvät kirkon takaa vanhan muuntajan tyköä.

Hae pois! Vapaaehtoinen maksu Yhteisvastuun hyväksi taloustoimistoon tai Yv-lippaisiin kirpputorille viikolla 20.



SEIKKAILULEIRI

TI - TO 5.-7.6.2012

TERVOSSA

Leiritunnelmaa

Kalastusta

Askartelua ja taiteilua

Mukavaa puuhaa ...

8 - 12 - VUOTIAILLE

Leirimaksu: 4H - jäsenet 10,- / muut 30,-
(sis. majoituksen, ruokailut + ohjelman)

Ilmoittautumiset: 4H-toimistoon pe 1.6. mennessä
puh: 044 - 3390 220

Leirin järjestävät: Pyhäjoen 4H-yhdistys ja vapaa-aikatoimi



Puheita Haikaraillassa:

Lapsi on tärkeä

Kolme ensimmäistä vuotta ovat kehityspsykologisen tiedon mukaan lapsen persoonallisuuden kehityksen kivijalka. Lapsen ensimmäisten ikävuo- sien aikana luodaan perusta muun muassa perusturvallisuudelle, tunne-elämälle, sosiaalisille taidoille, itsehillinnälle, oikean ja väärän oppimisille. Leikki-ässä luodaan mahdollisuudet oma-aloitteisuudelle, luovuudelle, aktiivisuudelle, keksimiselle ja uteliaisuudelle.

Kaikilla lapsilla on yhteisiä perustarpeita: Jokaisen lapsen on saatava rinnalleen aikuinen, jonka kanssa voi muodostaa lämpimän, vastavuoroisen ja kestävän ihmissuhteen. Jokainen lapsi tarvitsee kasvattajaltaan rakkautta, hellyyttä, huolenpitoa, välittämistä, luottamusta, hyväksyntää ja turvallisia rajoja. Siis rajat ja rakkautta, koska rajat on rakkautta.

Usein myös varsinkin isovanhemmat tarkkailevat, ketä lapsi muistuttaa. Lapsi on 30% geenejä ja 70% ympäristökäyttäjiä. Ihmisen älykkyyteen vaikuttavat useat geenit, mutta ympäristökäyttäjiä, esimerkiksi lapsuudessa saaduilla virikkeillä ja ravinnolla, on suuri merkitys. Näin jos ajattelee, niin meillä on paljon käsissä ja paljon tehtävissä. Tätä tietoutta voi käyttää

myös hyväkseen positiivisella tavalla.

Vanhemmille riittää haastetta lapsen kehityksen tukijana, ja jaksaminen voi olla koetuksella. Kodin tulisi olla lapselle myös nyt ja aina turvapaikka, kun tulee vastoinkäymisiä. Kodin ja lähipiiriin tulisi tuoda turvaa, eikä aiheuttaa pelkoa. Miten näihin kaikkiin haasteisiin pystyy vastaamaan? Itse olen ajatellut, että esimerkki tekee arjesta ja arkeen rutiineja, joista lapset kuuleman mukaan pitävät paljon. Tai että, lapsi saa aina tulla syliin hakemaan lohtua, jos tilanne sitä vaatii. Lapsen ei tarvitse esittää urheaa kamalan tilanteen edessä.

Entä mitkä ovat vanhemman tavoitteet kasvatuksen suhteen. Joskus tuntuu, että on liikaa odotuksia ja että itselläkin ajatukset joskus laukkaavat liikaa eli odotuksia nyt on monenmoisia. Oma tämänhetkinen työ on antanut tosin realistista suhtautumista myös omia lapsia kohtaan, jos nyt edes rehellinen veronmaksaja tulisi.

Ja mitä lapsi sitten antaa vanhemmille; joskus onnistumisen tunnetta ja joskus epäonnistumisen tunnetta. Ja mitä lapsi opettaa vanhemmalle: pitkää pinnaa, kärsivällisyyttä, olemisen tärkeyttä, kiireettömyyttä.

Lasten kanssa toimiminen ja sisarusten riitojen ratkaisu vaikuttaa joskus samalta tilanteelta, mitä töissä tulee eteen, siis ongelmanratkaisu ja –järjestelytaitoja.

Mutta olenko riittävä vanhempana? Monet vanhemmat haluavat hoitaa lastaan ensimmäiset vuodet mahdollisimman paljon itse. Osalle vanhemmista paluu työelämään on henkisesti tai taloudellisesti tärkeää, ja silloin kannattaa miettiä omalle lapselle soveltuvien päivähoito. Vanhemmat joutuvat myös puolustautumaan tuon toistakin muita vanhempia kohtaan. Tulee mieleen kysymys, olenko huono ihminen ja vanhempi, kun vein lapsen niin aikaisin päivähoitoon ja palasin töihin. Ja sitten pitää itselle perustella se, mitä siinä toisessa vaaka-

kupissa on, että sinulla on oikeus viedä se lapsi niin aikaisin päivähoitoon ja palata töihin. Joskus tuntuu, että toiset vanhemmat ovat aika julmia. Ei pidä olla niin rankka toiselle pienissä asioissa, koska maailmassa on paljon suurempiakin asioita, joihin pitää tarttua. Tässä toisten arvostelussa unohdetaan, että asia eli lapsi, on yhteinen. Meillä kaikilla on sosioekonomiseen tilanteeseen katsomatta tasan sama haaste. Lapsi kun ei vaa-

di rahaa saadakseen 'onnellisen lapsuuden', me vanhemmat sitä rahaa jostain syystä tarvitsemme.

Perheiden elämäntilanteet vaihtelevat. Onkin mahdotonta antaa yhtä ainoaa oikeaa kasvattamisen mallia, joka olisi ideaali kaikille perheille, vanhemmille ja lapsille. Meillä on myös erilaisia perheitä, on ydinperheitä, yh-perheitä, uusioperheitä, sateenkaariperheitä jne. Joskus meiltä aikuisilta unohtuu lapsen tarve, kun ihmettelimme ja kauhistelimme naapurin tapahtumia. Tähän mielestäni soveltuu vanhan kiansan sanonta: Lapsen kasvattamiseen tarvitaan koko kylä. Rohkaisen siis ottamaan kantaa myös naapurin tapahtumiin, jos tilanne sitä vaatii.

Vanhemman näkökulmasta, lapsi tuo vastuuta ja vastuun tunnetta. Ja nykyään viljellään paljon lausetta, jolla on monta eri merkitystä: 'lapsia ei tehdä, niitä saadaan.' Mitä tarkoitan, on sitä, että jos on lapsen saattanut maailmaan, pitää olla maailman onnekkain ihminen. Olet saanut maailmaan henkilön, joka fanittaa sinua elämänsä ensimmäisestä päivästä aina sinne elämän loppuun saakka. Tämähän on ihan mieletön mahdollisuus!

Nyt kun puhutaan mikä on lapselle tärkeää, niin en voi olla tarttumatta aiheeseen koulun roolista lapsen kasvatuksessa, mikä se on? Nykyään tuntuu, että koululle sysätään melkoinen vastuu lapsesta. Jos jokin ei mene lapsen tai vanhemman mielen mukaan, niin syy on opetushenkilöstön. Mikä asia yhteiskunnassa on muuttunut muutaman vuosikymmen aikana niin, että opettaja ei enää ole auktoriteetti ja koulu on vanhemmille palveluja tuottava laitos. Itse uskon, että opettajan työ on edelleen suurimmalle osalle sitä työtä tekevälle kutsumus. Ja kun tähän lisätään hyvä suomalainen opettajainkoulutus, on meillä lapsia varten hyvä ja turvallinen ympäristö sivistystä ja tulla hyväksi ihmiseksi. Miksi olemme niin ankaria koulua kohtaan nykypäivänä? Yhteistyössä voimme asettaa rajat ja tavoitteet, jotka hyödyntävät meitä kaikkia osapuolia.

Näinä viime vuosina ja päivinä olemme saaneet kuunnella ja katsella uutisista murheellisia asioita, jotka ovat kohdistuneet lapsiin ja nuoriin. Tällä tarkoitetaan Norjan joukkosurmaa saarella ja perheurmiä Suomessa. Olen taipuvainen ajattelemaan näistä asioista niin, että jo sairaalle mielelle tässä hetkessä

me emme voi mitään, niille miehille, jotka uhkaavat esimerkiksi lapsiamme. Mutta tulevaisuudessa me voimme tehdä sen, että takaamme omien lastemme kasvatuksen ja turvallisuuden tunteen niin, ettei heidän maailmankuvansa missään vaiheessa elämää vääristy.

Haluaisin tässä vaiheessa myös kiittää Pyhäjoen kuntaa. Siitä, että lapsiperheiden palvelut ovat hyvin ja ihmisläheisesti järjestetyt. On ollut helppo saada lääkäri- ja sairaanhoitaja, neuvolapalveluita sekä päivähoido on hyvin järjestetty. Haikararaha on asia, joka lämmittää mieltä. Toiselle iso haikararaha on varmasti pelastus, kun taas toiselle vain kiva pieni bonus. Asiana hyvä ja kannattava tapa ilmaista kunnan huomio. Toivottavasti huomionsoitukset jatkuvat tulevaisuudessakin.

Tämä oma pamflettini on enemmänkin kannanottoja täynnä ja ajatukset maailmankulusta ovat omiani. Toivottavasti minun ajatukseni vanhemmuudesta ja lapsista olisivat edes osittain myös toisten vanhempien ajatuksia. Näin me voisimme tehdä yhdessä parempaa maailmaa lapsillemme.

Marjaana Manninen

Hyvä lapsiasianvaltuutettu, hyvät ystävät

Aloitan muistelulla, mikä ikäni puolesta ei yllä kovin kaukaiseen historiaan. Tarkalleen kaksi kesää sitten olin nimittäin tiukassa arviointikeskustelussa. Kyseessä oli lasten maastojuoksu kilpailu, johon meidän pojat **Aatu** ja **Eemeli** olivat osallistumassa. Vanhempi poika kyseli edellisenä iltana, olenko tyytyväinen jos hän voittaa. Vastasin, että totta kai. Pohdiskelu jatkui: olet siis tyytyväinen, jos voit. Minä tietenkin äkkiä korjaamaan, että olen kyllä ihan tyytyväinen, jos jaksat juosta koko matkan. Pohdiskelu jatkui: olet tyytyväinen, jos jaksan juosta koko matkan. Minä taas hätäisesti paikkailemaan: olen tyytyväinen jo siihen että, ylipäänsä osallistut. Se on tärkeintä. Pohdiskelu jatkuu: olet siis tyytyväinen minuun, jos osallistun. Piti nostaa kädet pystyyn ja luovuttaa: olen tyytyväinen sinuun ihan joka tapauksessa, ilman ainuttakaan jos sanaa.

Saan johtaa opistoa, jossa koulutetaan lapsityön ammatillaisia kolmeen eri työkenttään ja järjestetään toimintaa myös suoraan lapsille. Työ on mielenkiintoista ja mukaansatempaavaa, samaa voi sanoa monista kunnan luottamus toimista, jotka liittyvät lastenasioihin. Koen hyvin vahvasti, että saan olla tekemisissä tärkeiden ja arvokaiden asioiden kanssa.

Ja joka päivä, oman kodin ovella, kun tulen töistä kotiin, minut pistetään vakavan paikan eteen. Isä, pelataanko lautapeliä? Tekisi mieli levätä, tekisi mieli lukea lehteä. Siinä kotiovella haastetaan joka päivä kauniit puheet ja arvostukset muuttamaan lihaksi, teoiksi. Ei lasta lämmitä yhtään minun puheeni ja työni lasten asioiden parissa, ellen istu alas ja leiki.

Ja, uskon, että seuraavaan yhtyy jokainen vanhempi: Vaikka lasten kanssa joskus valvotaan öitä, lasketaan kellosta sekunteja, että eikö tämä koskaan helpotu, kuluu aika kaikesta tästä huolimatta nopeasti. Edellisen työpaikan toimiston seinältä on jäänyt elävästi mieleen yhden julisteen sanoma: "Ota lapsi syliin, kun hän siihen vielä mahtuu." Se aika, ettei hän enää syliin mahdu, tulee nopeasti. Kaikki edellä mainittu huomioiden, ei liene mikään ihme, että välillä tunnen syyllisyyttäkin. Pitäisi pystyä parempaan.

Muutama viikko sitten minulle esiteltiin erästä tutkimusta liittyen työyhteisöiden tiimi- valmennukseen. Tutkimuksessa oli todettu, että suhdelu 3, on rajapyykki tiimin kehittymiselle tai kuihtumiselle. Sama suhdelu kuvastaa infarktista toipumista ja parisuhteiden tulevaisuuseennustetta. Suhdeluku

3 tarkoittaa, että yhtä negatiivista kommenttia kohden on vähintään 3 positiivista ja kannustavaa kommenttia. En tiedä, mikä on suhdelu lastenkasvatuksessa. Mutta siitä olen varma, että tässä ollaan yhden keskeisimmän asian kanssa tekemisissä. Omia puheita on joskus hyvä miettiä tästäkin näkökulmasta.

Vaikka en parempaan pysty, niin sitten edes kehuamaan. Oli sitten kyse omasta olohuoneesta tai lasten yleisurheiluharjoitusten vetämisestä olen huomannut positiivisen palautteen voiman. Lapsen kehuminen, positiivisen palautteen antaminen on loppujen lopuksi meille aikuisille pieni juttu. Mutta mitä tulee lapsen käsitykseen itsestään, se muuttuikin aivan mullistavaksi asiaksi. Lapsi saa huomata olevansa tärkeä, ilman ehtoja, ilman jos-sanoja.

Olen itse asiassa varma, että olemme nyt tekemisissä sellaisen asian kanssa, jolla on vaikutusta omien lasten kehityksen lisäksi myös tulevaisuuden Suomelle. Kasvatammeko lapsemme uskomaan omiin kykyihin, vai pelkäämään virheitä? Kasvatammeko lapsemme olemaan itseensä tyytyväisiä vai itseensä pettyneitä? Vastaukset kysymyksiin on helppo antaa. Vastuu tässä asiassa kuuluu jokaiselle, vanhemmille, sukulaisille,

naapureille, kaikille, jotka ovat lapsen kanssa tekemisissä. Eikä se aina tarkoita sen suurempaa asiaa kuin kuulumisten kysymistä, lapsen asioista kiinnostumista, hyvien, positiivisten asioiden ääneen sanomista.

Lopuksi tahdon kiittää teitä lapsiasianvaltuutettu hyvästä ja ryhdikkästä työstä lasten hyväksi. Kaikesta huomaan, että teet työtä sydämellä. Kiitokset myös kaikille niille kunnan työntekijöille ja monille vapaaehtoisille, jotka olette olleet mukana perheviikon suunnittelussa ja toiminnassa. Uskon, että tällaiset tapahtumat ja näiden aiheiden käsittely kantavat paljon enemmän hedelmää, kuin uskallamme edes arvata. Tahdon vielä onnitella teitä kaikkia haikararahan saajia. En rahasta, vaan siitä arvokkaasta ja tärkeästä tehtävästä, joka teille on annettu.

Niko Rantanen

Kesän lupaus

Istun portailla katselen kuuntelen.

Aurinko se jälleen lämmittää se hymyilee kuin lapsi ensimmäistä kertaa.

Kärpänen on herännyt se pörrää kivijalassa ei pysy jaloillaan ehkä jo huomenna pystyy lentämään.

Tuuli puhalttaa viimeisiä talven henkäyksiään se haluaa niistä eroon se haluaa olla vapaa talven paineista. Tuuli kuiskii puitten latvoille kesä tulee, pian kesä tulee. Kurkiaura

hämmästyttävän korkealla ilmavirtojen viemänä kesäpaikkaa kohti liittää. Kurjet laulavat kesä tulee, pian kesä tulee.

Ensimmäinen krookus kirkistaa hangen alta. Se kysyy, joko voimme tulla onko portti kesään auki joko kesä tulee, joko se tulee

Kesä niskaansa venyttää oikoo itseään poistaa unihiekan silmistään sitten se kuiskaa, ihan pian tulen kunhan hetken maltat odottaa.

Leena Pyhälä



Perinteiset KIRPPUTORIMYYJÄISET Koivulassa torstaina 10.5. KLO 14 - 17

Mukana myös Vihernikkari Raahesta
myymässä äitienpäiväkukkia.

Leivonnaisia, kukkia, ym. mukavaa.
TERVETULO!



Lumen sulaessa ja sään salliessa

HARAVOINTITALKOOT

Vanha hautausmaa ja laajennus
tiistaina 8.5. klo 9 alkaen

Uusi hautausmaa
keskiviikkona 9.5. klo 9 alkaen

Talkoolaisille kiitoksena tarjolla kahvit. **TERVETULO!**



TOUKOKUUN PYÖRÄILY- JA LIIKUNTAKAMPANJA

Toukokuu on ollut Pyhäjoella perinteisesti pyöräilykuukausi, jolla on startattu tulevaan kesäkauteen. Tänä vuonna Valtakunnallista pyöräilyviikkoa vietetään 5.-13.5.

Kaikki toukokuun alusta kesäkuun 10. päivään mennessä kuntovihkoihin merkityt suoritukset osallistuvat arvontaan, jonka pääpalkintona on jälleen polkupyörä. Kuntovihkoihin tulee merkitä päivämäärä, oma nimi sekä suorite (kävely, juoksu, pyöräily jne.).

NYT KAIKKI INNOLLA LIKKUMAAN!

Kuntolaatikat:

Etelänkylä

- Rautiperän hiihtomaja (kaikille kylille omat laatikat)
- Avantouintipaikka Rautiperällä
- Pyhäjoen eteläpuolen penkka
- Alapääntien ja Pyhäluodontien risteys

Kirkonkylä

- Annalankankaan kuntorata
- Pyhäjoen pohjoispuolen penkka
- Saaren penkka Tiiron mutkassa

Liminkakylä

- Pirttikoskentien ja Vihannintien risteys
- Kopistossa Vaihojantien ja Vihannintien risteys
- Limingonojan Nuorisoseuran linja-autopysäkki

Parhalahti

- Kirjaston seinä
- Kalasatama
- Pyhäjoki - Parhalahti pyörätien varrella

Pirttikoski

- Pirttikoskentien ja Pyyntien risteyksessä linja-autopysäkki
- Yliselläojalla hirvimiesten kota
- Pohjoispuolen penkka Puttaan kartanon kohdalla

Viirre

- Rajaniementien risteys

Yppäri

- Pörkän laavu
- Osuuspankin lähellä risteys
- Grekulanperällä uimamonttu
- Viirretjärventien varrella



Liittovaltuuston kannanotto 18.4.2012

Kymmenen senttiä on köyhälle kymmenen euroa

Hallituksen uutta kehyspääätöstä valtion talouden säästötoimista on luonnehdittu useilla tahoilla tyydyttäväksi. Eläkeliiton liittovaltuuston mielestä välilliset verot rankaisevat rajusti pienituloisia. Valtuusto edellyttää päättäjiltä nyt vastuullisuutta kompensoida arvonlisäverotuksen korotukset pienituloisille.

Kehyspääätöksessä ilmoitettu yhden prosentin arvonlisäveron korotus leikkaa hintojen nousun takia kulutusta etenkin alemmissa tuloluokissa. Tästä johtuva ruokakuluissa säästäminen ja lääkkeiden alikäyttö puolestaan vaarantavat toimintakykyä ja terveyttä ja aiheuttavat monia kustannuksia yhteiskunnalle mm. kalliina terveyspalvelujen käyttökertoina.

Jo nyt meillä 65 vuotta täyttäneistä lähes 10 % kärsii vajaaravitsemuksesta. Samassa ikäluokassa yli 93 % käyttää reseptilääkkeitä. Samaan aikaan veronkorotusten kanssa on meneillään lääkekorvausjärjestelmän kokonaisuudistus, jossa lääkkeiden peruskorvauksia ehdotetaan alennettavaksi. Tämä lisää tarpeellistenkin lääkkeiden ostamista jättämistä.

Tänä vuonna ruuan hinnat nousevat kaupan arvion mukaan keskimäärin 3,5 %. Yksittäisten tuotteiden kohdalla tapahtuva muutaman kymmenen sentin korotuksen moni pienituloinen kokee kymmenen euron suuruiseksi.

Eläkeliiton liittovaltuusto edellyttää, että eläkeläisten aseman jatkuvan heikentämisen on päätyttävä.

YSTÄVÄKERHON RETKI ŠIIKAJOELLE KE 16.5

- 9 lähtö seurakuntatalolta linja-autolla
10 Šiikajoen kirkko, hartaus Lauri Haapala
11 Törmälän matkailumaatila
Lounas, paikan esittely
12.30 Entisaikojen Šiikajoesta kertoo Aulikki Eerikäinen
13.30 Nokipannukahvit kodassa
14 lähtö kotiin

Hyvä Ystävä

on kuin tähti,



joka valaisee
pimeällä tietäsi,
antaa sydämeesi
toivon helmihetkiä!
KuruKukka

Retken hinta:

ystäväkerholaiset 10 e,
muut 20 e.

Ilmoittautumiset
diakoniatuomistoon
Mirja Hirvikoskelle
pe 11.5. mennessä,
p. 050 4929 250.

Kirjastossa tapahtuu

**SATUHETKI
MAANANTAINA 7.5. KLO 10
KESTO NOIN 20 MIN
PASSAA 0-8-VUOTIAILLE**

**KIRJASTO AUKI
LAUANTAINA KLO 12-15**

Tervetuloa!



Pyhäjoella järjestetään Piirikunnalliset Lähivakuutus-kisat

TERHI PIILOLA

Toukokuun 19. päivänä klo 13 alkaen Pyhäjoen uusi urheilukenttä saa käyttöä, kun Pyhäjoen Wirta järjestää piirikunnalliset Lähivakuutus-kisat. Kisat toimivat samalla myös kesäkauden ensimmäisinä uudella kentällä.

Wirta järjesti myös viime vuoden elokuussa urheilukentän

avajaiskilpailut, joihin osallistui 68 urheilijaa 15 eri seurasta. Toivotaan myös tämän vuoden kisoihin innokkaita osallistujia ja katsojia kannustamaan urheilijoita. Lajeja kisoista löytyy 7-15 -vuotiaille. Koska kilpailut ovat piirin myöntämät, kaikilta osallistujilta vaaditaan voimassa oleva yleisurheilulisenssi. Jos et kuitenkaan omista lisenssiä ja haluaisit osallistua kisoihin, ota

yhteyttä seuran puheenjohtajaan **Jyrki Takalaan** (lisätietoja nettisivuilta.) Säännöllisesti Wirran harjoituksissa kulkeville ja harrastemaksun maksaneille tämä lisenssi on kuitenkin hankittuna.

Tervetuloa osallistumaan ja kannustamaan!

Lisätietoja osoitteesta:
www.pyhajoenwirta.net

Kiitoksia pojat!

JANI RAUTIO

"11 seconds, you've got 10 seconds, the countdown going on right now! Tomorrow, up to Silk. 5 seconds left in the game. Do you believe in miracles? YES!" Noihin edellä mainittuihin sanoihin päättyi vuonna 1980 pelattu Neuvostoliiton ja USA:n yliopistopokien välinen jääkiekon olympiaottelu. Yhdysvallat oli tehnyt mahdollisista ja kukistanut punakoneen huikalla tahdonvoimalla 3-4.

Samanlaisen toteamuksen huusi myös itse allekirjoittanut 17. maaliskuuta vuonna 2012. Suomen puolustusvoimat oli-

vat myöntäneet minulle viikonlopun vapaaksi, jotta pääsen kuuluttamaan poikien toiveesta ratkaisevan turnauskarsintatietelun PJK:n ja Kiekko-Laserin välille. En voinut muuta kuin olla otettu poikien pyynnöstä, että olisin kuuluttaja ottelussa. Itse ottelussa virtasivat kaikki jännityksen rippeet. PJK oli jo nyt päästessään turnauskarsintaan pelannut aivan ikimuistaisen kauden jälleen kerran. Edessä oli lähes mahdoton tehtävä. Kukistaa muun muassa Kärppiä 10-4 ryöpyttäneet joukkue ja edetä lopputurnaukseen.

Ottelun alussa ennen avauskokoontamanoja vilkaisin yleisöä ja hämmästyin lasiessani kauden yleisöennätyksen: 84 kat-

sojaa D-junioreiden ottelussa. Ja etenkin kirkkoherra **Jukka Malisen** tuoma kannustushuuto oli omiaan. Kuin myös tutusta paikasta kaivamani musiikki läppäri, joka ei kuulemma ollut otettu poikien otteluissa armeijan aikana lähes lainkaan. Toisen erän jälkeen tilanteen ollessa 1-2 vieraille, olimme nähneet hurjan taistelun pojilta. Haukatessani ulkona raitista ilmaa erätuolla, aistin, että jotain suurta olimme näkemässä pian. Ja niin näimme. **Antero Silvastin** huikaa siniviivaveto lamaanutti vieraat saman tien, vaikka peli oli tasan 2-2 ja teoreettisesti kaikki auki. Minuuttia myöhemmin kuulutin pojan tehneen kolme maalia alle kah-

PYHÄJOEN WIRTA KESÄKAUDEN 2012 AIKATAULU

Harjoitukset

Harjoitukset yleisurheilukentällä 7.5.2012 alkaen kaikille ikäryhmille maanantaista klo 17.30 - 19.00

Kilparyhmille luovaa lisäksi omia harjoituksia. HUOMI! Ei ohjattuja harjoituksia heinäkuun aikana.

Lasten yleisurheilukoulu
4. - 8.6.2012

klo 17.30 - 18.30 vuosina 2005 - 2007 syntyneet
klo 18.30 - 19.30 vuosina 2002 - 2004 syntyneet

Kunpaankin ryhmään otetaan max. 15 lasta ilmoittautumislajityksensä. Ilmoittautuminen ennakkoon 14.5.2012 mennessä Minalle puh. 0400 890 236
Ei osallistumismaksua Wirran kesän 2012 harrastusmaksun maksaneille, muulle 10 € / lapsi.

LISÄTIETOJA
www.pyhajoenwirta.net

Piirikunnalliset Wirtakisat
lauantaina 19.5.2012 klo 13.00

Quallituminen edellyttää voimassa olevaa yleisurheilulisenssiä (ilmaisi automaattisesti voimassa kaikilla Wirran harrastusmaksun 2012 maksaneilla urheilijoilla).
Kaksi laja sarjoissa PIT 7 - 15, ilmoittautuminen 17.5.2012 mennessä kilpailukalenterin kautta (www.kilpailukalenteri.fi) tai Jyrkille (jyrki.takala@gmail.com).
Ilmoittautumismaksu 6 € / laji.
Wirran kesän 2012 harrastusmaksun maksaneille ilmainen. Jälki-ilmoittautuminen kisapaikalla klo 12.30 mennessä (maksu kaikilta jälki-ilmoittajilta 10 € / laji).

Seurakisat maanantaina 11. ja 18.6.2012

Pyhäjoen kunnan kanssa yhteistyössä järjestettävät avoimet kilpailut (ei lisenssivaatimusta).
Yhteensä neljä laja, kaksi laja / kisa sarjoissa PIT 5 - 15. Lopputulokset lasketaan ja palkinnot jaetaan neljän lajin perusteella 18.6.2012.
Ilmoittautuminen ennakkoon sähköpostitse Jyrkille tai kisapaikalla klo 17.30 mennessä. Ei ilmoittautumismaksua.

SEURAKISA 1/2 NI 11.6.2012 KLO 18.00
SEURAKISA 2/2 NI 18.6.2012 KLO 18.00

Pyhäjoen kunnanmestaruuskilpailut
lauantaina 1.9.2012 klo 13.00

Pyhäjoen kunnan kanssa yhteistyössä järjestettävät kaikille pyhäjoelaisille avoimet kilpailut (ei lisenssivaatimusta).
Kaksi laja sarjoissa PIT 7 - PIT 15, M ja N.
Ilmoittautuminen ennakkoon sähköpostitse Jyrkille tai kisapaikalla klo 12.30 mennessä. Ei ilmoittautumismaksua.

Kuntopiiri eli CIRCUIT TRAINING

PERJANTAISIN KLO 17-18 MONITOIMITALOLLA
SOPII MIEHILLE JA NAISILLE!

Tunnilla tehdään sykkeenkohotuksia ja lihaskuntoliikkeitä oman kehon painolla sekä välineillä. Sopii kaikenikäisille ja kaikenkuntoisille, sillä voit itse säädellä liikkeiden tehoa oman kuntotasosi mukaisesti. Tunnilla ei tehdä askelsarjoja.

Ohjaajana vapaa-aikaohjaaja Titta Hinkula. Ei osallistumismaksua.
TERVETULOJA MUKAAN!



Pyhäjoen monitoimitalolla
maanantaisin klo 17.30 - 18.30

ZUMBA on hauska, helppo ja tehokas tanssi ja kuntoharjoitteluun perustuva tunti.

Zumbaa voi harrastaa kuka vain, kuntoon tai sukupuoleen katsomatta. Zumba on loistavaa harjoitusta keskivartalon lihaksille. Tunnilla pääosassa on energinen musiikki. Jokainen Zumbaa omalla tyylillään ja tavallaan. Zumba on suoritusvapaata niin keholle kun mielellesi.

Tunnille sinun tarvitsee tuoda vain itsesi. Kotiin viemisiksi luvataan hikeä ja iloinen mieli! Let's Party!

Kertamaksu 7 euroa.

Tule mukaan energiseen ja iloiseen menoon mukaan!

Lisätietoja tunteista www.tanssikoululomous.com,
Satu Vilppula puh. 050 375 2729.

Järjestäjinä: Pyhäjoen vapaa-aikatoimi ja

*Sydänlämpöiset kiitokset
kaikille minua muistaneille
täyttäessäni 60 vuotta!
Erityiskiitos lapsille juhlien
järjestelyistä ja vieraille
mukana olosta.
Olitte ihania, kun kävitte!*

Anneli Polus



Yksityinen eläinlääkäri
KAIJA UOTI
Etelänseläntie 111,
Pyhäjoki
Puh. 040 588 0908

Raahe-opiston

KEVÄTNÄYTTELY 2012

Pyhäjoki 2.5. - 11.5.2012

Pyhäjoen kirjasto Avoimena kirjaston aukioloaikoina ma ja to 11-16, ti, ke ja pe 13-20, la 12-15

Raahe 4.5. - 10.5.2012

Galleria Myötätuuli Kirkkokatu 28 (3.krs)

Avoimena pe 4.5. klo 10.00-19.00, avajaiset klo 18

Galleria Myötätuuli avoinna ma-to 10-17 ja la 12-16

Vihanti 6.5. - 9.5.2012

Vihannin nuorisoseurantal Avoimena su 6.5 klo 12-18, ma-ke 7.-9.5 klo 15-18. Puffetti, vastikkeelliset arpajaiset!

TERVETULOJA!

RAAHE-OPISTO
Laatupalkinto 2008



ÄITIENPÄIVÄLOUNAS

su 13.5 klo 12-13.30 seurakuntatalolla

Menu:

keitetyt perunat, palapaisti, kasvisgratiini, tuore salaatti, hedelmäsalaatti, kahvi + pikkuleipä

Hinta:

Aikuiset 10 e, alle 12-vuotiaat 5 e ja alle 3-vuotiaat ilmaiseksi

Järj. seurakunta,
Pehkosen pitopalvelu,
diakonian vapaaehtoiset

Tuotto yhteisvastuukeräyksen hyväksi.

TERVETULOJA nauttimaan hyvästä ruoasta ja pyhäjokisen miesryhmän laulusta!





Vapun motoristikirkko keräsi taas väkeä, niin pyörien päälle kuin teiden varsillekin. Kirkolle asti oli saapunut runsaslukuinen joukko, 450 henkeä. Moottoripyöriä oli suntion laskun mukaan peräti 190 paikkeilla. Sääkin suosi ja tunnelma oli juhlava. Tilaisuudessa puhuivat Erkki Pisilä ja kirkkoherra Jukka Malinen.

RAAHE-OPISTO
Laatupalkinto 2008

110337 LASTEN KUVATAIDELEIRI ANNALASSA 18.6.-20.6.12

ma 11.00-15.00, ti 11.00-15.00, ke 11.00-15.00

Annalan museo Pyhäjoki, Annalantie 20.

Opettaja Martti Lehtelä.

Hinta 25 € sisältää opetuksen ja materiaalit.

Tarkoitettu yli 7-vuotiaille.

Omat eväät mukaan ja

sään mukainen vaatetus.



Ilmoittautuminen Raahe-opistolle 11.6. mennessä
puh. 040 135 6779, 040 135 6780 tai netissä .

Järjestää Raahe-opisto ja Pyhäjoen kunta

KUULUMISTEN JAKELUHÄIRIÖT

Pyhäjoen Kuulumiset -lehden jakelusta vastaa Raahelainen.

Ilmoitukset jakeluhäiriöistä puh. 010 665 5125 (Minna Lattunen)

LÄHETYS-/HENGELLISTEN LAULUJEN ILTA

perjantaina 11.5. klo 18.00 Iltaruskossa.

Lähetit Tanja ja Joshua
Kaijankoski kertovat
työstään
Papua-Uusi Guinealla.
Kahvitarjoilu.
TERVETULOA!



URKUKONSERTTI

kirkossa pe 11.5. klo 19.

Niina Ylikulju.

Vapaa pääsy. **TERVETULOA!**



KOULUJEN RUOKAILUT VIKKOLA 19

Ma 7.5.	Maksamurekepihvi, muusi, salaatti, puolukat
Ti 8.5.	Puuro, soppa, leipä, leike
Ke 9.5.	Lihapyörykät, perunat, salaatti
To 10.5.	Merimiesvuoka, salaatti, punajuuret
Pe 11.5.	Kalakeitto, leipä, leike, jäätelö



Pyhäjoen Wirta tiedottaa:

Yleisurheiluharjoitukset urheilukentällä
maanantaisin 17.30-19.00 kaikille ikäryhmille 7.5. alkaen.
Uudet harrastajat tervetulleita!

Piirikunnalliset Lähivakuutus-kisat 19.5. klo 13 alkaen
urheilukentällä. Kisoihin pitää ilmoittautua etukäteen.
Yleisurheilulisenssi pakollinen. Osallistumismaksu 6 C/laji.
Tiedustelut Jyrkiltä (044-5617422).

Lasten yleisurheilukoulu vuosina 2002-2007 syntyneille
pidetään urheilukentällä 4.-8.6. Ilmoittautuminen
1.6. mennessä Miralle (0400-890036). Hinta 10 C.

Kesäkauden harrastusmaksun maksaneille ilmainen
osallistuminen Lähivakuutus-kisoihin ja lasten yu-kouluun.
Kesäkauden harrastusmaksu (sis. yleisurheilulisenssin):
- 2005 tai myöhemmin syntyneet 20 euroa
- 2004 tai aiemmin syntyneet 30 euroa

Lisätietoja: www.pyhajoenwirta.net

YHTEISVASTUUKIRPPIS

viikolla 20, maanantaista 14.5.
perjantaihin 18.5. seurakuntatalolla.

KIRPPIS AUKI

ma 9-14, ti 10-17, ke 9-15, to 13-16, pe 8-12

Ostetuista tuotteista vapaamuotoinen maksu
myyntipöydillä oleviin yhteisvastuulippaisiin.

Lahjoita hyvää tavaraa/vaatteita tai tule
tekemään löytöjä!
(tavarain vastaanotto viikolla 19)

Tiedustelut: diakonissa Mirja Hirvikoski
(p. 050 4929 250) pe 11.5. mennessä



Seurakunta tiedottaa

Kuollut: Sarpola Toivo Aleksanteri 89v 10 kk 17 pv

Kuulutettu: Pauli Aukusti Pulkkinen ja Milja Marjukka Simonen

Kastettu: lida Elviira Nikki

Jumalanpalvelus kirkossa su 6.5. klo 10. Lähetyskahvila Jumalanpalveluksen jälkeen seurakuntatalolla.

Perhekerho Sarpatissa ke 9.5. klo 12. Äitienpäiväskarttelua.

Kirkkokuoro seurakuntatalolla keskiviikkoisin klo 18.30.

Avoin raamattupiiri seurakuntatalolla torstaisin klo 18.

Urkukonsertti kirkossa pe 11.5. klo 19. Niina Ylikulju. Vapaa pääsy.

Miesten talkoot ja saunailta Sarpatissa pe 11.5. klo 18. "Biljardipöytä kuntoon"

Perhejumalanpalvelus kirkossa su 13.5. klo 11. Perinteinen äitienpäivälounas tarjoillaan seurakuntatalolla jumalanpalveluksen jälkeen. Tuotto Yhteisvastuulle. (Ks. erillinen ilmoitus)

Lapset:

- **Lapsikuoro** seurakuntatalolla ke 9.5. klo 17.30.

TULOSSA:

- **Yhteisvastuukirpputori** viikolla 20. Tavarain vastaanotto seurakuntatalolla viikolla 19. (ks. erillinen ilmoitus)

- **Ystäväkerhon retki** ke 16.5. Siikajoelle klo 9-15. Perillä ohjelmaa ja ruokailu+kahvit. Retken hinta 10 e ystäväkerholaiset, muille 20 e. Ilm. Mir-

jalle 11.5 mennessä p.050-4929250.

- **Kevätlaulajaiset** Yhteisvastuun hyväksi kirkossa helatorstaina 17.5. klo 14, kahvit seurakuntatalolla. Yv-kirppis auki konsertin jälkeen.

- **Perheretki Kälviän eläinpuistoon** lauantaina 19.5. Lähtö Sarpatista klo 9, ruokailu ABC:llä omin kustannuksin, eläinpuistossa n. klo 12-14.30, paluu klo 16. Seurakunta maksaa matkat ja liput. Ilmoittautumiset ja tiedustelut päiväkerhon numerosta 433183 tai 050-4416095.

RY:

Kerho la 5.5. klo 11 ry:llä Seurat su 6.5. klo 16 ry:llä, Esko Isopahkala, Martti Huh-

Raamattuluokka la 12.5. klo 19.30 Liisa Heikkilällä

Hartaus ti 15.5. klo 13.30 Jokikartanossa, Jouko Piilola Kevätjuhla su 20.5. klo 18 ry:llä

Löydetty Ilomaestä Abloy-avain. Tiedustelut kirkkoheranvirastosta.

Kirkkoherranvirasto p. 433119 avoinna ma 8-12, ti 12-16, ke 11-14.

Tarvittaessa voitte ottaa yhteyden papistoon: kirkkohera Jukka Malinen p.040-505 0016 tai seurakuntapastori Kai Juvila p. 050-328 8107.

Pyhäjoen seurakunnan kotisivut löytyvät osoitteesta: www.pyhajoenseurakunta.fi

Järjestöt toimivat

Eläkeläisten Pyhäjoen yhdistys ry. Vapaaehtoistoiminnan piiri kokoontuu Iltaruskon siivoustalkoisiin ma. 7.5. klo 10. Siivousvälineitä mukaan.

Äijäkööri Iltaruskossa ma 7.5. klo 18. Tulukaapa raataamaan.

Ti 8.5. klo 12. seurakuntatalolla kevätkauden viimeinen päiväkahvilaisuus äitienpäiväkahvien ja yhteislaulujen merkeissä. Yhdistys tarjoaa kahvit. Kirkonpäivystysasiaa. Mukana kirkkoherra Jukka Malinen. Arvontaa. Tervetuloa joukolla mukaan!

Partiolippukunta Hanki-ven Kiertäjät ry. HALLITUS kokoontuu su 6.5. klo 18 kololla.

JOHTAJISTO kololla ma 7.5.

klo 19. Kaikki johtajat paikalle! Partiopappojen RISUTAL-KOON Koot Rajaniemen partiokämpällä ti 8.5. alk. klo 18. Mukaan vesuri/raivaussaha. Lisätietoja Pertiltä!

RIIHITYS järjestetään 16.-17.5. Lisätietoja omilta johtajilta ja kotiin jaettava tiedotteesta!

SPR Pyhäjoen osasto järjestää Punaisen Ristin viikolla pe 11.5. klo 10-17 Salen pihalla EA-autossa terveysaiheisia VS ja RR -mittauksia. Jäsenasiaa myös esillä. Tervetuloa mitta-

Vapakalastusjaosto. Jäsen-ten välinen heittouistelukilpailu la 26.5. klo 17 Tervossa.

Kalenteri

* kirjastossa Raahen-opiston kevätnäyttely pe 11.5 saakka: ma, to 11-16, ti, ke, pe 13-20, la 12-15. Ma 14.5. lähtien on vuorossa Yppäriin koulun kevät-

näyttely. * la 5.5. klo 5-13 Tornien taisto, lintutapahtuma Parhalahdella Tankokarin kalasataman lintutornissa, järj. BirdLife

* la-su 5.-6.5. Hanhikivipäi-

vät, http://www.hanhikivi.net/ paivat

* la 19.5. klo 12-24 Haukikuningas-kilpailu Tervon kalasatamassa. Osallistumismaksut: 20/ aikuiset, 10/nuoret.

Hyvät palkinnot. Tiedustelut: Petteri Leppälä 0400 589494 / Pyhäjoen kalastajainseura / vapakalastusjaosto

Aihetta kiitokseen

Kiitokset partiolippukunta Hanhikiven Kiertäjien PartioMammoille munkki- ja simamyynnin järjestämisestä! Sima ja munkki olivat todella hyviä. Kiitokset myös myyntiin osallistuneille partiolaisille. Ensi vuonna uudelleen? :)

Terv. Simasuu

MONITOIMITALON VUOROISSA PERUUTUKSIA

La 12.5. vuorot peruttu koko päivältä salibandyottelun takia.

MITÄ KUULUU, KYLÄT?

Tervetuloa mukaan Mitä kuuluu, kylät? -tilaisuuteen keskiviikkona 9.5. klo 18-20.30 Monitoimitalon kahvioon.

Illan aikana vaihdetaan kunnan ja kylien ajankohtaisia kuulumisia ja keskustellaan tulevista yhteisistä asioista.

Illassa ovat mukana mm. kunnanjohtaja Matti Soronen sekä maaseutuasiainmies Anni Mathlin. Kaikki aktiiviset kylien toimijat ovat lämpimästi tervetulleita!

Lisätietoja Nina Kurunlahti Yhteisöhuutohanke / Nouseva rannikkoseutu puh. 050 384 4472.

KOKOUSKUTSU

POHJANKYLÄN JAKOKUNNAN VARSINAINEN OSAKASTEN KOKOUS

Aika: Keskiviikkona 23.5.2012 KLO 18.00
Paikka: Metsästysseuran maja
Järjestäytyttäessä ilmoitettava edustettavan kiinteistön rekisterinumero.

KÄSITELTÄVÄT ASIAT

- Sääntömääräiset asiat
- Toimitsijamiesten esittämät asiat (mm. mökkitonttien hintaesitys)
- Muut asiat

Toimitsijamiehet



Pattijoen Urheilijoiden

PESISKOULU 2012

TARCOITETTU 6-12-vuotiaalle tytöille ja pojille.

JÄRJESTETÄÄN kahden viikon jaksolla ajalla 25.6. - 6.7. Pyhäjoen koulun kentällä.

OPETUS on jakson aikana 10 kertaa, kaksi tuntia kerrallaan klo 12-14.

Pesiskoulu SISÄLTÄÄ ohjattua toimintaa, vakuutuksen, pesiskoulutuotteen, pesiskouludiplomin.

HINNAT (sis. alv 23%):

Yksi jakso (kaksi viikkoa) 65 €/lapsi, sisällyksen 5 €. Pyhäjoen kunta tukee pesiskouluun osallistuvaa lasta 15 €/lapsi, joten maksettavaksi jää 50 €/lapsi.

ILMOITTAUTUMINEN perjantaihin 1.6. mennessä sähköpostilla osoitteeseen merja.kastell@omanetti.fi. Sähköpostissa tulee ilmetä seuraavat tiedot: osallistujan nimi, osoite, henkilötunnus, huoltajan nimi ja puhelinnumero, tieto mihin jaksoon osallistuu, T-paidan koko (116cm, 128cm, 140cm, 152cm, 164cm), sekä tieto siitä, haetaanko lapsi kentältä vai saako hän lähteä sieltä itse.

Pesiskoululaisilta edellytetään asiallista ja toiset huomioon ottavaa käytöstä.

LISÄTIETOJA Merjalta iltaisin puh. 0440 264 190.



Salibandyn kevätturnaus la 12.5. monitoimitalolla

Pyhäjoella pelataan perinteinen salibandyn kevätturnaus. Turnauksen vakiintuneen osanottajakaartin lisäksi myös uudet joukkueet ovat tervetulleita.

Ilmoittaudu mukaan ripeästi, sillä yleensä turnaus täyttyy hyvissä ajoin ennen pelipäivää. Ilmoittautumiset puh. 045 120 1169.



Ottelut pelataan salibandysäännöin täysimittaisella kentällä maalivahdilla ja viidellä kenttäpelaajalla.

Turnauspäivän aikana pelejä pelataan koko päivän tapahtuman huipentuu illan loppuotteluun. Tarkempi aikataulu julkaistaan nettisivuilla joukkue määrän varmistuttua.

Järjestäjät toivottavat pelaajien lisäksi kaikki laatusählystä kiinnostuneet tervetulleiksi hallille kannustamaan suosikkijoukkueensa voittoon ☺

Monitoimitalolla on urheiluviihteen lisäksi tarjolla pientä purtavaa ja muuta ohjelmaa.

Lisätietoja päivän ohjelmasta löytyy osoitteesta <http://www.pyhajoensahly.org/>

Turnauksen järjestää Pyhäjoen sähköharrastajat yhteistyössä Pyhäjoen kunnan kanssa.

TERVETULOA MUKAAN!

Kesän URHEILUKENTTÄVUOROJEN haku on alkanut!

Varaukset ma 7.5. mennessä vapaa-aikatoimesta puh. 040 359 6104



LÖYDÄT MEIDÄT MYÖS FACEBOOKISTA

<http://fi-fi.facebook.com/pyhajoki.vapaa-aika>

Käy tykkäämässä, niin saat tietoa ajankohtaisista tapahtumista!

PYHÄJOEN KUULUMISET

PÄÄTOIMITTAJAT

Sari Rintamäki
Arvo Helanti

TAITTAJAT

Malviina Impola
Meri Pahkala

<http://kuulumiset.pyhajoki.fi>
kuulumiset@pyhajoki.fi

Puh. 040 359 6166
Fax (08) 4390 282

Taittaja: 040 359 6166
Päätoimittaja: 040 359 6165
Taloussihteeri: 040 359 6160

Julkaisija: Pyhäjoki Data Oy
ISSN 0788-6071

Seuraava lehti (nro 19) ilmestyy >> lauantaina 12.5.2012

Aineisto toimitettava >> tiistaina 8.5.2012 klo 17.00 mennessä

Painosmäärä >> vko 18: 1810 kpl >> vko 19: 1810 kpl

Ilmoitushinnat (hintoihin lisätään alv 23%)

- >> 0,35 €/pmm, toistohinta 0,30 €/pmm, minimikoko 35 pmm
- >> puoli sivua: 100 € >> koko sivu: 150 €
- >> järjestöpalsta: 30 €/vuosi

Ilmoitusehdot

Lehteen tarkoitettu aineisto on toimitettava vasemmalla olevan aikataulun mukaisesti. Aineiston voi toimittaa myöhemminkin, mikäli siitä on toimituksen kanssa sovittu. Mikäli ilmoitusaineisto saapuu myöhässä, eikä siitä ole ennalta sovittu, perimme kaksinkertaisen hinnan. Myös järjestöpalstalle tulevat ilmoitukset pitää toimittaa ajoissa, myöhästyneestä aineistosta perimme 10 € lisämaksun. Emme voi taata myöhässä saapuneen aineiston ilmestymistä. Emme vastaa puhelimitse tulleiden ilmoitusten virheistä. Lehden vastuu ilmoituksen poisjäämisestä tai julkaisemisesta sattuneesta virheestä rajoittuu enintään maksetun määrän palauttamiseen. Muistutus virheellisestä ilmoituksesta on tehtävä seitsemän vuorokauden kuluessa julkaisupäivästä.

Painopaikka: Suomalainen Lehtipaino Oy, Kajaani
Lehden jakelu: Raahelainen, ilmoitukset jakeluhäiriöistä puh. 010 - 665 5125 (Minna Lattunen)

Vaivaton palvelukokonaisuus. • Asiantunteva henkilökunta. • Alkuperäinen takuu säilyy. • Paikallinen - Lähellä Sinua.



Vietämme avajaisia
11.5. klo 9-16
TERVETULO!

ALKUPERÄINEN TAKUU SÄILYY

- Huollot tehdään auton valmistajan antaman huolto-ohjelman mukaisesti.
- Autofit myöntää huoltotyölle ja käyttämilleen osille takuun.
- Autofit käyttää ainoastaan alkuperäisiä/alkuperäislaatuista varaosia.

Autohuolto Ilola on liittynyt Autofit-korjaamoketjuun

Vietämme avajaisia pe 11.5.2012 uusissa tiloissamme Mehtäkyläntie 240. Tule tutustumaan nykyaikaiseen monimerkkikorjaamoomme.

AUTON KEVÄTTARKASTUS VELOITUKSETTA!

- Pakoputkiston kunto
- Nestemäärät (jarrunesteet, moottoriöljy, jäähdytys-neste, ohjaustehostimen öljy)
- Jarrunesteen vesipitoisuuden mittaaminen
- Näkyvyys (tuulilasin kunto, pyyhkijät ja pesurit)
- Kiila- ja moniurahirnojen kunnon tarkastus
- Moottorin ja vaihteiston tiiviyyden ulkoinen tarkastus
- Vetoniveliön suojakumit
- Valot (toiminta ja suuntaus)

LIQUI MOLY VOITELUAINEEET LISÄAINEEET KEMIKAALIT

Öljynvaihdon yhteydessä ÖLJYNSUODATIN KAUPAN PÄÄLLE

Meiltä myös kesärenkaat varastosta!

mm. Goodyear, Aurora, Kelly



AUTOFIT-luotolla voit maksaa ostosi myös osissa - kysy lisää!



ILMASTOINNIN TÄYTTÖHUOLTO

69€
 Sis. kylmäaine

Tarjolla pullakahvit!

TERVETULO!

DIAGNOSTIIKKA-PALVELUT

MÄÄRÄAIKAIS-HUOLTO

JARRU-HUOLLOT

JAKOHIHNAAN VAIHTO

KATSASTUS-PALVELUT

MUUT ASENNUS- JA KORJAUSTYÖT

ILMASTOINTI-HUOLTO

NELIPYÖRÄ-SUUNTAUKSET

ÖLJYNVAIHTO

RENGASPALVELUT

SÄHKÖTYÖT

Autohuolto Ilola

Mehtäkyläntie 240, 86170 Yppäri
 Puh. 0440-322 147
 ilola@autofit.fi
 Avoinna ark. 8-17

Huoltaa se!

Merkkikorjaamo kaikille merkeille
 www.autofit.fi

